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Date: 30tltMay,2023

To,
The Manager,
Listing Compliance Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,Plot No. C/l, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai- 400051.

Dear Sir/Ma'am,

Reference : ISIN: IN8925Y01036; Symbol: GODHA.

Subject: Outcome of the Meeting of the Board of Directors of Godha Cabcon & Insulation
Limited.

Respected Sir/ Ma'am,

Pursuant to the provisions of Regulation 33(3)(d) and Regulation 30 of Securities And Exchange
Board Of India (Listing Obligation And Disclosure Requirement) 2015 and in continuation of our
earlier intimation of Board Meeting dated May 23,2023 wehereby inform you that board meeting of
Board of Directors of the company duly convened and held on Tuesday May 30, 2023 at 2:OO
pm(1400 Hours) and concluded at 3:30 pm (1530 Hours) the Board Oi Directors has inter alia
transacted following businesses:

Audited Standalone Financial Results alongwith Auditor's Reporl of the Company for tlie
quarter and year ended March 31,2023.
Audited Standalone Financial Statements of the Company for the year ended March 31,2023

We are in the process to file the abovementionedFinancial Results in XBRL format within the
stipulated time and same also be hosted at the website of the company www.qodhacabcon.com.

You are requested to please take the same in your record.
Thanking you,

35-D, Sector-B,lndustrial area, Sanwer Road, INDORE - 452 006 INDIA
T. +91 731 - 4029509 E. info@godhacabcon.com w. wwwgodhacabcon.com
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Yours truly,
For GODHA C

DIN:07529876

INSULATION LTD

clN-131909MP2016P1CO41s92
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s.K. KI1ryDELWAL & ASSOCTATES
) __ _ CHARTERBD ACCOUNTANTS' ztt,ROyAL 

I1TAN,7,Nr.G. ROAD, lxnonn
PHONE : 07 3t-252337 3 / 4044666

To The Board of Directors,
Godha Cabcon & Insulation Limited

Report on the Audit of the Financial Results

Opinion

we have audited 
',1,t i::"-panying statement of Financial Results of Godha cabcon &Insulation Limited (the "compu.ry";]ro, the euarter 

""a"a ""a 
y"u. 

".ra"J 
tndrlir'3r,2023 (the"statement")' being.submitted aitni co-pury pursuant to the requirement of Regulation 33

;Ltff,itiJ.,*::l[-.?$',ffir"ia bi',ir"-',." n"i*i.,."nis) Regurations, 2015, as

*,:il::|ffiffil'to the best of our information and according to the explanations given to

"' 'il:;tttffifJXffi"*ance 
with the requirements of Regulation 33 of the Listing

b' gives a true and fair view, except for the effects of the matter described in the Basis forQualified opinion section of our rep.ort, ,n corrfo.miiy *ifl, rnaian eccountirg stanoaro34 "Interim Financiar Reporting,, Glo +f *l p'..r..iu.a under Section r33 of thecompanies Act 2013 (the "Act') read with.rr.uJri.ures issued thereunder and otheraccounting 
,Tr,.-rlg generally accepted in India of the net profit and totalcomprehensive income and other financial inro.,,utro, of the company for thequarter andyear ended March 31,2022.

Basis for eualified Opinion

The trade receivable includes a sum of Rs 174.45 lacs due from Madhya pradesh MadhyaKshetra vidyut vitran company Ltd, Bhopal after. r.,riingirr" dispute, however in absence of
::|fiffi:tn 

from the partv *. u.. u*ur. ,o u.riry ii. ?"ri"., .lui.n, u..our,.o for by the

we conducted our audit in accordance with the standards on Auditing (sAs) specified underSection 143(10) of th,e Act' our responsibilities unoerirr"."-sa, are further discribed in theAuditor's Responsibilities for trre auait of the Financiar slaiernent sections of our report. weare independent of the company in accordance with tr," c"a"'"r Fthics issued by the Instituteof chartered Accountants oi Iniia tog"itre. with the .tt i.uir.q*rements that are rerevant toour audit of the financial statements u"nd.. the provisio", 
"Tril. 

act and rt. nut.r ,rrereunder,and we have fulfilled our other ethicat..rponriuilities in u..ordu*. with these requirementsand the code of Ethics' we believe that inl audit .uioen.J ril rruu" obtained is sufficient andappropriate to provide a basis for our audit opinion.



Emphasis of matter

#rffix,il:T;Hi:ff ,3,['J:,il";',]f #lx?tJi1:,TS:ll"lasenteredintoanagreement

Our opinion is not modified in this aspect.

Management's Responsibirity for the Financial statements
This statement, is the responsibility of the company,s ,,l,ruP:*"nt and approved by theBoard of Directors' has been to*fii.a fi'",, th;;;;."#it.a Interim condinsed financialstatements for the year ended t tu..t, 3r, 2023 iilil;pany,s Board of Directors areresponsible for the.prepgatiol and presentation of the Frnanciar Results that give a true andfair view of the net profit ana otneicomprehensiu. ir.o* and other financial informationin accordance with the recognirt"; fu;@i.;ril.,*,r*s raid d;;;; rnd AS 34,prescribed under Section tg:-orthe Act, read with relevinirules issued thereunder and otheraccounting principles generally accepted in India uiJ ir'.o-priance with Reguration 33 ofthe Listing Regulations' This tlt"plnriuility also ir.ria", maintenan-cJ'lf ud"quut.accounting records in accordance wiih the p.onirion", #;hl Act_for safeguarding the assetsof the company and for pt.,rnting-uno o.i.rtirfirra, 

"ro 
other irregularities; selectionand application of appropiiate urrointirg policiei ,rrr.inglragments and estimates that arereasonable and prudenq and the design, imptementaiio'n' ura ,uini.nu#'of udequat"tnternal financial controls that were op".itin! .ff..;;r; for ensuring the accuracy andcompleteness of the 

-ac-counting records, .-"ri"u"nt ;.,h: ;"p-ation and presentation of theiH**:dffi:i1i ff:il'-:|1' 
"?i"i 

",*.'.,,0" aii^'i"* una ils;;;;- materiar

In preparing the financial statements, rnanagement and Board of Directors are responsible forassessing the company's ability to'.onriri. F; !oL;L,.r.,, disclosing, as appricable,matters related to going tonttn, and using the gJing:cor..* basis of aiounting unless
[:il1ffffi::,:ll]:i,T,,"JH ro. riquidate th; co;;*"r;;';" cease operations, or has no

;?::ft 
Directors is also responsible for overseeing the company,s financiar reporting

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financiar statements
our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as awhole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue anauditor's report that includet o* ofimn. R"uronubr, urr*un." is a high lever assurance, butis not a guarantee that an ,"4i, Io;J*ed in accorarr."'*irr, sAs will always detect amaterial misstatemel! when it exists- Misstatem;; 

"r, *ir" from fraud ;; ";, and areconsidered material if, individualy oi i, rrr" .rg.;il";"i.^rro reasonabry be expected toinfluence the economic decisions 6r*r* tateninitrrlrriJrr,rrese financiai statements.

fi:fiffili;]J,tffi :ffiftffi Lil: :*] ff 
.X,.#i,. p,o r,,, ionar judgment and ma intain

o Identify and assess the risks of material misstatement.gf the financial statements,whether due to fraud or 
"oor, 

d"rig, ,nd;;d;;;udit.procedures 
responsive tothose risks' and obtain auoit evidence that iJ *m"l"rt and appropriate lo'provide abasis for our opinion' The risko-f not detectirgl ."i".iar misstatement resurting fromfraud is higher than for on" ."r,rttirg fr;;-'";;;;u'.'tuuo.uffi;;ffiroilusion,forgery intentional omissions, ,ir..pr.r.rr.ations, or the override of internal control.



I

o obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to designaudit procedures.that uti apptop.iate in the circurnsiance.s, but not for the purpose ofexpressing an opinion on tlie effectivenesr orru"i 
"on]**.o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness ofaccounting est imates and related disc lo surei il; ;;,lurrug"*"nt.

o Evaluate the appropriateness and the reasonableness of disclosures made by the
[3#,fiffi:: 

in terms of the requirements specified under regurlation 3: orihe Listing

t conclude on the appropriateness of management's use of the going concem basis ofaccounting and' based on the audit evidenl" 
"Li"ir"d, *h",rrriu -?t"iiai-uncertaintyexists related !o events or condition, tr,ui-ru;1;r, significant doubt on thecompany's ability to continue as a going .on.".n. ii'*" conclude that a materialuncertainty exists, -we are required to draw attention in our auditor,s report to therelated disclosures in the nnanclaistatements or, if suchdir.l;;;;.""irl5lquutr, 

tomodify our opinion' our conclusions are based on the audit 
"ria".r." outu]ned up tothe date of our auditors'report. Ho*.u.., future events or conditions may cause theCompany to cease to continue as a going concern.

o Evaluate the overall presentation, structure and content.of the financial statements,including the disclosures, u,rJ-'*t .*,er the nr"".l} statements represent theunderlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.
o obtain sufficient appropriate audit evidence.regarding the Fi,ancial Results of thecompany to express an opinion on the Financial Results.
Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statement that, individuallyor in aggregate, makes it probabre ihu, ,t" ;";;;;i;; decisions .i;';;;"nablyknowledgeable user of the- financial statement may be influenced. we considerquantitative materiality and qualitative factors I Ji) ni#rilg tt. scope of our audit work
ffl,i:,:A,,ff,ffil:"rlT;;;i#Ly,-; and (i) io .uur,uL the err:ect oruniil.,tin.a

we communicate with those charged with governance regardlls,- among other matters,the planned scope and timing 
"f 

ti;;;;;;"*";:#i'ron findings, incruding anysignificant deficiencies in intJnar 
"o"t.or 

that we identify during our audit.
we also provide those charged with governance with a statement that we have compliedwith retevant ethicar requiiement'is"r.girs irdd;;;;J,'ura to communicate wirhthem all rerationships and other matteis ttrar *y;rrr;;;i be thought to bear on ourrndependence, and where applicable, related sffi;;;""'"',

For S.K.KHANDELWAL & ASSOCIATES
Chartered Accountants

FRN :- 00230SC , ,

cyq
Date: 30.05.2023
Place : Indore
uDrN -23 4 12 t2sBGPTXMl 606

Partner
M.No. 4t2t28,



IwS GODHA CABCON &
CIN NO: L3

the Quartcr and

expenses (Any item excoeding I 0% of the total
sss relating to contiouing operutioDs Io

PrcfiU(loss) frcm opemtioro betbrc exceptional

Defened tu
Income Tax for earlier year
'Prott(Lo$) for ahe period (V_VI)

Comprehcnsive Income4loss) for thc ycar

up Equity Share Capital (Face value ofthe share Rs-l/_

i 1:T:.*: 
.:y..rry"rcrmsert. wherever consider nwessaDi.r. xgment rcponing for the Drivo6 ve& h6 oot been given bwaue there was no4. Tlrc ligucs of the euaner ended on I I st Mrch 2021 are the baloeing tiruesdate fig@s upto nine month cnddd on Dece frber zo2) 

_ _-'-rw'.iiE rr6u

on rccord boar,I ol'rlGi6ili mecting hekl u

,n pr€vlous year
ArLditcd figures lbr thc ycar cndcd on 3 I st March 2023 to

Place: Indore
Dnae- 30/05/23

md same have bcen audited by ildiior of tho compuy.
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II4/S GODHA CABCON &
CIN NO:

BALANCf, SHEET oN 3r.03.2023

(l) Non CurreDt Assetr
(a) Property, plmt md Equiprnents
(b) Dcfened tax rusct
(c) Othcr Non Cm€trt Asscts
Tot.l Notr Current Assct
(2) Current Assets
(t) Inventories
(b) Financial Assets

(i) Trade Receivable

(ii) Cash md Cash equivalents
(iii) Other Bank Balanccs
(iv) Loans

(v) Otlrer fimrcial asets
(c) Other Cment Assets
Total Current Assets
Total Asseas

EQUITY AND LIABILITIES
(l) Equity
(a) Equi(y Share capital
(b) Other Equity (reserve)
'l'otal Equity
(2) LL{BILITIES
(I) Nor-Currcnt Llabllitics
(a) Fimncial Liabilities

(i) Bonowings
(c) Deltred Tu Liabilities (ner)

Total Non curreot Liabilities
(II) Curretrt Liabilties
(a) Financial Liabilities

(i) Borowings
(ii) Trade Payables Due To:

Micrc ADd Saall Enterpdscs
Othq Thm Micrc And Small Enterpriscs

Other financial Liabilitics
(b) Other Crrcnt Liabilitics
(c ) Cment tax liability(ne0

Toaal rurretra Li.bilitier
Totol Equity rnd Liabilitier

34'.t.53

45.88

327.66

721.07

t 5.22

547.47

I 15.6E

40.63

1054.s t
t20.57

43,38

5t4.t7
0.00

7.66

521.84

25.10

1573.53

l.l3
s7.89

698.13

t?.03
s3.75

1937.46

0.01)

20E.2t -_-_l;;5'

20E.21

54.75

0.00
8.84
6.1 I
2.99

0.00

263.5t

146.29

0.00
t2.24
0.00
4.54

1.04



M/S GODHA CABCON & INSULATION LTD.
CIN NO: L31909Mp20 t6pLc04tilsz

CASH FLOW STATEMENT FOR rUN YBAN ENDED 31.03.2023

PARICULARS 3lst Mar 202i 3lstMar 2022A. CASH FLOW
Net Profit Before Tax as per profit and Loss Statement
Adjusted For:
Add:Depreciation
Add:Interest expenses

Increase/Decrease In Current Asset
Receivables

Inventories

Loans

Increase/Decrease in Current Liabilities
Trade Payables

curent Liabilities
her financial liability

tax Liability (net)

ash Generated From Operations
Taxes on Operating Activities
Net Cash from Operating Activiies
B.CASH FLOW FROM INYESTING ACTIVITIES
Less: Purchase oflong term asset

; Profit Before Working Capitat Changes
For:

Add: Defened Tax Assets
lncrease/Decrease in Other Non Current Assets
Net Cash Flow tr'rom Investing Activiies

. CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES
-'ss: Interest Exepnses

Net Pror;eeds Fron Long term Borrowings
Net Cash Flow From Financing.lctivities
Net lncrease / Decrease in Cash and Cash Equivalents
Opening Balance of Cash and Cash Equivalents

losing Balance of Cash and Cash Equivalents

(140.31

3 1.13

48.54

108.92

22.89
78.92
210.73

1026.06

10.48
(3s6.39
(103.s4

17.26

10.36 (e.31

(88.3s

3.14

0.00
1.04

455.23',

135.51

0.00

320.00

(3se.04

(13.1s

Rs.In Lakhs



Formula for computation of are as follows-
Sr No. Ratios Formula

'est on term loan / lnterest on term loai-
rts made during the period for long time

1. Debt Service Coverage
Ratio

Profit after tax+ inte
+ Principal Repayme
loans

2 Debt Equity Ratio Total Debtfotal Eor
3. Current Ratio Current Asset/Curre
4. Debtors Turnover Value of Sales & Sen
5. lnventory Turnover Total Revenue/ Aver rge lnventorv

est, Tax less other in.om"/vrlueITsJt*
5. Operating Margin (%) Earnings Ueiore inte

& Services
7. Net Prof it tvta rei n ("/") ?rofit after tax/ Valu



AUDITED STANDALONE SEGMENT INFORMATION FOR THE QUARTER /

Quarter ended

results IEBITDA and-
Profit before tax is after exceptional

) include

item and tax thereon. ,u, 
""'ntt 

lncome pertaining to the resp
penses are excluding the current I

value of sales and services

profit before li@
item and depreciation, amortisation and

otal segmentpr@

Tu* fo.i*lGilEi

Sr no. Particulars

31-Mar-23 31-Der-2?

627.35 1472.e
241.02 354.49

0 7.80
2031.19 893.88

2658-sli -21808

ffire
0.00 oon

Jnallocated 238.63 253.03
2419.91 2476.0sw@25EB.rt

t,

E



Notes to Segment rnformation ( standarone) for the euarter Ended 31st March, 2023

As per Indian Accounting Standard l0g ' operating segments,, the company has reported ,segment Ia) The wire business includes production oi conarictois and wires.
b) The packaging business incrudes production o{'rigid pvc sheet.
c) other investments/assets/Liabilities, long term ."ro"u..., raised by the company, business trade fir



os.gPL"{,?

Date:30th May,2023

To,
The Manager,
Listing Compliance Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,Plot No. C/l, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai- 400051.

Reference : ISIN: IN892Sy0l036; Symbol: GODHA.

Subject:
2015

Dear Sir/Madam,

We hereby declare that the Standalone Audit Reports issued by Statutory Auditors of the
companyM/s S.K Khandelwal & Associates., Chartered Accountants,have issued anunmodified
opinionon the Audited StandaloneFinancial Results and Financial Statements of the Company
for the Quarter and Yeai ended March 31,2023 which have been approved by the Board of
Director at its meeting held today i.e May 30,2023.

This Declaration is given in comptiance to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing obligations
and Disclosure Requirements) Regulations,2ol5 as amended by the SEBI (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) (Amendment) Regulations , 2016, vide notification No.
SEBI/LAD-NRO/GN/2016-17/OOl dated May 25, 2016 and Circular No.
CIR/CFD/CMDI 56/2016 dated May 27, z}t 6.
Kindly take the same on record.

Thank you,

Yours truly,
For GODHA CABCON & INSULATION LTD

pesh

Director&
DIN:07529876

35-0, Sector-$lndustrial area, Sanwer Road, INDORE
T, +91 737 - N29509 E. info@godhacabcon.com

- 452 006 tNIltA
W. www.godhacabcon.com

cr N-131909MP2016P1@11592


